

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事
工事地名	岐阜県飛騨市神岡町夕陽ヶ丘地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年3月	12) 設計年月	令和7年1月
2) 事務所名	神通川水系砂防事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484704002	14) 単価適用年月	2024年4月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年4月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	88,209,000
6) 主工種	砂防・地すべり等工事	17) 前請負代金額	85,800,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	231日間 自 令和6年5月23日 (当初) 至 令和7年1月8日 (1回変更) 至 令和7年1月8日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岐阜県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	神岡(2001年7月～)	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	神通川	22) 処分費等	6,333,880
		23) 公告日	令和6年3月18日

## 3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 ( 1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
砂防堰堤		式	1		45,046,190				
		式	1		52,127,154	1	7,080,964		
砂防土工		式	1		262,317				
		式	1		7,213,275	1	6,950,958		
掘削工		式	1		262,317				
		式	1		2,640,582	1	2,378,265		
掘削(砂防)	土砂		1					単-1号	
		m3	330	292.8	96,624				
		m3	970	292.8	284,016	640	187,392		
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)		1					単-2号	
		m3	330	502.1	165,693				
		m3	140	502.1	70,294	-190	-95,399		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		1					単-3号	
		m3	0	0	0				
		m3	790	2,848	2,249,920	790	2,249,920		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		1					単-4号	
		m3	0	0	0				
		m3	40	908.8	36,352	40	36,352		
盛土工		式	1						
		式	1		31,318	1	31,318		
盛土	締固め無し		1					単-5号	
		m3	0	0	0				
		m3	140	223.7	31,318	140	31,318		
法面整形工		式	1						
		式	1		31,535	1	31,535		
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無		1					単-6号	
		m2	0	0	0				
		m2	70	450.5	31,535	70	31,535		
残土処理工		式	1						
		式	1		4,509,840	1	4,509,840		

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
残土等処分		m3	0 1,840	0 2,451	0 4,509,840	1,840	4,509,840	単-7号	
道路土工 [管理用道路]		式	1 1		8,607,022 5,282,510	1	-3,324,512		
掘削工		式	1 1		3,499,668 4,440,325	1	940,657		
掘削	土砂 片切掘削	m3	1,600 1,100	1,261 1,261	2,017,600 1,387,100	-500	-630,500	単-8号	
掘削	土砂	m3	730 0	234.4 234.4	171,112 0	-730	-171,112	単-9号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,340 0	393.4 393.4	920,556 0	-2,340	-920,556	単-10号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 150	0 907.9	0 136,185	150	136,185	単-11号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 930	0 2,848	0 2,648,640	930	2,648,640	単-12号	
積込(ルース)	土砂	m3	1,600 1,100	244 244	390,400 268,400	-500	-122,000	単-13号	
路体盛土工		式	1 1		4,008,738 73,360	1	-3,935,378		
盛土	締固め無し	m3	0 20	0 203.6	0 4,072	20	4,072	単-14号	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	80 0	6,371 6,371	509,680 0	-80	-509,680	単-15号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1,100	866.1	952,710			単-16号	
			80	866.1	69,288	-1,020	-883,422		
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	1,800	241.7	435,060			単-17号	
			0	241.7	0	-1,800	-435,060		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,320	393.4	1,306,088			単-18号	
			0	393.4	0	-3,320	-1,306,088		
積込(ルース)	土砂	m3	3,300	244	805,200			単-19号	
			0	244	0	-3,300	-805,200		
法面整形工			1		1,098,616				
		式	1		768,825	1	-329,791		
法面整形(切土部)			1,120	904.5	1,013,040			単-20号	
		m2	850	904.5	768,825	-270	-244,215		
法面整形(盛土部)	法面締固め無		190	450.4	85,576			単-21号	
		m2	0	450.4	0	-190	-85,576		
法面工			1		11,379,312				
		式	1		2,804,025	1	-8,575,287		
植生工			1		11,379,312				
		式	1		2,804,025	1	-8,575,287		
植生基材吹付	t=5cm 管理用道路		1,988	5,724	11,379,312			単-22号	
		m2	0	5,724	0	-1,988	-11,379,312		
植生シート	植生シート工(標準品) 1000m2以上		0	0	0			単-23号	
		m2	1,770	966.9	1,711,413	1,770	1,711,413		
植生マット	植生マット工 1000m2以上		0	0	0			単-24号	
		m2	300	2,609	782,700	300	782,700		

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 ( 1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
土のう工	仕拵・積立 植生土のう (種無し)	袋	0 296	0 1,047	0 309,912		296	309,912	単-25号
擁壁工		式	1 1		6,905,177 14,437,457		1	7,532,280	
作業土工		式	1 1		2,475,200 520,015		1	-1,955,185	
床掘り	土砂	m3	1,600 410	251.6 251.6	402,560 103,156		-1,190	-299,404	単-26号
埋戻し		m3	530 20	1,987 1,987	1,053,110 39,740		-510	-1,013,370	単-27号
基面整正		m2	62 0	480 480	29,760 0		-62	-29,760	単-28号
積込(ルース)	土砂	m3	590 20	244 244	143,960 4,880		-570	-139,080	単-29号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,150 0	393.4 393.4	845,810 0		-2,150	-845,810	単-30号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 410	0 907.9	0 372,239		410	372,239	単-31号
補強盛土工		式	0 1		0 12,914,202		1	12,914,202	
ジオテキスタイル壁面材組立・設置	H600×W1200 植生ネット・ 層厚管理材含む	m2	0 139	0 21,410	0 2,975,990		139	2,975,990	単-32号
ジオテキスタイル敷設	樹脂系 製品基準強度3 4kN/m	m2	0 225	0 1,555	0 349,875		225	349,875	単-33号

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ｼﾞｵｷﾞｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度47kN/m	m2	0 38	0 1,655	0 62,890	38	62,890	単-34号	
ｼﾞｵｷﾞｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度57kN/m	m2	0 115	0 1,745	0 200,675	115	200,675	単-35号	
ｼﾞｵｷﾞｽﾀｲﾙ敷設	樹脂系 製品基準強度76kN/m	m2	0 103	0 2,035	0 209,605	103	209,605	単-36号	
ｼﾞｵｷﾞｽﾀｲﾙ敷設	壁面強化材	m2	0 148	0 1,525	0 225,700	148	225,700	単-37号	
水平排水材		m	0 138	0 384.2	0 53,019	138	53,019	単-38号	
まき出し・敷均し、締固め		m3	0 350	0 1,118	0 391,300	350	391,300	単-39号	
土のう工	仕拵・積立 植生土のう(種無し)	袋	0 8	0 1,047	0 8,376	8	8,376	単-40号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 500	0 908.9	0 454,450	500	454,450	単-41号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 80	0 2,848	0 227,840	80	227,840	単-42号	
積込(ﾙｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	0 220	0 244.4	0 53,768	220	53,768	単-43号	
砂防ソイルメント(粒径処理)	60を超え80%以下	m3	0 405	0 1,896	0 767,880	405	767,880	単-44号	
砂防ソイルメント(攪拌混合)		m3	0 304	0 2,965	0 901,360	304	901,360	単-45号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 ( 1 回変更) (個別合意)					事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
補強盛土材料費	購入のみ	式	0 1		0 5,911,424			内-1号	
現場発生品運搬		t	0 4.9	0 24,500	0 120,050			単-46号	
基盤排水工		式	1 1		2,846,960 450,776				
基盤排水	C-40	m3	360 56	7,186 7,186	2,586,960 402,416			単-47号	
吸出防止材	長繊維ホリエステル不織布 厚1.0mm(175N/5cm)	m2	500 93	520 520	260,000 48,360			単-48号	
地下排水工		式	1 1		1,583,017 552,464				
横断排水	高密度ホリエレン管φ150 120°有孔管	m	72 0	1,723 1,723	124,056 0			単-49号	
横断排水	高密度ホリエレン管φ150 240°有孔管	m	0 14	0 1,723	0 24,122			単-50号	
縦断排水	高密度ホリエレン管φ150 360°有孔管	m	168 32	1,723 1,723	289,464 55,136			単-51号	
継手材料費	φ150 チーズ	個	0 4	0 9,921	0 39,684			単-52号	
縦暗渠排水	多連排水材φ30×3本	m	0 36	0 1,414	0 50,904			単-53号	
フィルター材	C-40	m3	53 11	10,349 10,349	548,497 113,839			単-54号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
吸出防止材	t=20mm	m2	460	1,350	621,000			単-55号	
			91	1,350	122,850	-369	-498,150		
地下排水材料費	購入のみ	式	0		0			内-2号	
			1		145,929	1	145,929		
排水構造物工		式	1		1,895,334				
			1		206,380	1	-1,688,954		
側溝工		式	1		1,188,542				
			0		0	-1	-1,188,542		
フレキストU型側溝	PU-B300-L2000	m	139	8,399	1,167,461			単-56号	
			0	8,399	0	-139	-1,167,461		
フレキストU型側溝	PUT-B400-L2000	m	1	11,973	11,973			単-57号	
			0	11,973	0	-1	-11,973		
側溝蓋	CT-400 L=500	枚	3	3,036	9,108			単-58号	
			0	3,036	0	-3	-9,108		
管渠工		式	1		366,352				
			0		0	-1	-366,352		
ヒューム管(B形管)	HP2-R2-D600	m	8	45,794	366,352			単-59号	
			0	45,794	0	-8	-366,352		
集水柵・マンホール工		式	1		340,440				
			1		173,430	1	-167,010		
現場打ち集水柵	MD種 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	167,010	167,010			単-60号	
			0	167,010	0	-1	-167,010		
接続柵	21-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	173,430	173,430			単-61号	
			1	173,430	173,430	0	0		

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
場所打水路工		式	0 1		0 32,950	1	32,950		
現場打水路	21-8-40BB W/C≤60%	箇所	0 1	0 32,950	0 32,950	1	32,950	単-62号	
護床工		式	1 1		10,768,977 12,015,077	1	1,246,100		
かご工		式	1 1		10,768,977 12,015,077	1	1,246,100		
ふとんかご	φ4.0 15×50×120cm 中詰材:流用材	m	2 4	11,837 11,837	23,674 47,348	2	23,674	単-63号	
かごマット	スロープ型 t=500 中詰材 :流用材	m2	250 250	11,604 11,604	2,901,000 2,901,000	0	0	単-64号	
かごマット	多段積型 A型-a 中詰材 :流用材	m2	81 81	24,609 24,609	1,993,329 1,993,329	0	0	単-65号	
かごマット	多段積型 A型-b 中詰材 :流用材	m2	236 236	21,107 21,107	4,981,252 4,981,252	0	0	単-66号	
吸出防止材	河川護岸用吸出し防止 シート 10mm以上1.0tf/m 以上	m2	490 516	993 993	486,570 512,388	26	25,818	単-67号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	560 0	393.4 393.4	220,304 0	-560	-220,304	単-68号	
積込(ルース)	岩塊・玉石	m3	560 0	290.8 290.8	162,848 0	-560	-162,848	単-69号	
中詰材	割栗石 150~200mm	m3	0 280	0 5,642	0 1,579,760	280	1,579,760	単-70号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
舗装工		式	1 0		3,652,834 0	-1	-3,652,834		
コンクリート舗装工		式	1 0		3,652,834 0	-1	-3,652,834		
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	504 0	1,163 1,163	586,152 0	-504	-586,152	単-71号	
コンクリート舗装	18-8-40BB W/C≤60% t=150mm	m2	504 0	5,240 5,240	2,640,960 0	-504	-2,640,960	単-72号	
型枠	一般型枠	m2	40 0	10,057 10,057	402,280 0	-40	-402,280	単-73号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	6 0	3,907 3,907	23,442 0	-6	-23,442	単-74号	
防護柵工		式	1 1		1,213,505 2,978,752	1	1,765,247		
路側防護柵工		式	1 1		1,213,505 2,978,752	1	1,765,247		
ガードレール	Gr-C-4E	m	145 0	8,369 8,369	1,213,505 0	-145	-1,213,505	単-75号	
ガードレール	Gr-C-4E 標準4色	m	0 258	0 9,692	0 2,500,536	258	2,500,536	単-76号	
視線誘導標	両面反射 反射体φ10 0以下 防護柵取付 10 本以上30本未満	本	0 12	0 4,103	0 49,236	12	49,236	単-77号	
進入防止柵	φ60.5×W1500×H800	基	0 1	0 47,460	0 47,460	1	47,460	単-78号	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 ( 1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
擬木階段	幅1000	m	0	0	0			単-79号	
			8	47,690	381,520	8	381,520		
構造物撤去工		式	1		361,712				
			1		4,116,224	1	3,754,512		
構造物取壊し工		式	1		204,373				
			1		2,249,380	1	2,045,007		
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	20	8,464	169,280			単-80号	
			4	8,464	33,856	-16	-135,424		
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	0	0	0			単-81号	
			60	17,090	1,025,400	60	1,025,400		
既設大型土のう撤去		袋	46	762.9	35,093			単-82号	
			1,560	762.9	1,190,124	1,514	1,155,031		
運搬処理工		式	1		157,339				
			1		1,866,844	1	1,709,505		
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	19	2,571	48,849			単-83号	
			4	2,571	10,284	-15	-38,565		
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	0	0			単-84号	
			60	3,172	190,320	60	190,320		
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	19	5,710	108,490			単-85号	
			4	5,710	22,840	-15	-85,650		
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0	0	0			単-86号	
			60	8,512	510,720	60	510,720		
混合廃棄物運搬処分費	植生ネット	m3	0	0	0			単-87号	
			8	27,840	222,720	8	222,720		

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 ( 1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策				
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	砂防堰堤	数量増減	金額増減	摘要
廃プラ運搬処分費			m3	0 32	0 27,570	0 882,240			32	882,240	単-88号
現場発生品運搬			t	0 1.2	0 23,100	0 27,720			1.2	27,720	単-89号
仮設工			式	0 1		0 3,073,454			1	3,073,454	
水替工			式	0 1		0 2,671,400			1	2,671,400	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 常時排水		日	0 148	0 18,050	0 2,671,400			148	2,671,400	単-90号
仮水路工			式	0 1		0 384,674			1	384,674	
土のう			袋	0 454	0 847.3	0 384,674			454	384,674	単-91号
除雪工			式	0 1		0 17,380			1	17,380	
管理用道路除雪			式	0 1		0 17,380			1	17,380	内-3号
直接工事費			式	1 1		45,046,190 52,127,154			1	7,080,964	
共通仮設費			式	1 1		4,897,784 10,622,787			1	5,725,003	
共通仮設費			式	1 1		523,598 6,052,569			1	5,528,971	

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 ( 1 回変更) (個別合意)					事業区分	砂防・地すべり対策		
						工事区分	砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
準備費		式	0 1		0 1,576,646	1			
木根等処分費		式	0 1		0 1,576,646	1		内-4号	
技術管理費		式	1 1		7,100 3,743,800	1			
土質等試験費		式	0 1		0 127,000	1		内-5号	
地耐力試験費		箇所	0 1	0 195,600	0 195,600	1		単-92号	
六価カド溶出試験費		検体	1 2	7,100 7,100	7,100 14,200	1		単-93号	
防護柵の出来形管理のための非破壊試験		式	0 1		0 549,000	1		内-6号	
施工調査費		式	0 1		0 50,400	1		内-7号	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	0 1		0 1,350,000	1		内-8号	
3次元出来形管理(ICT)		式	0 1		0 1,100,000	1		内-9号	
遠隔臨場		式	0 1		0 357,600	1		内-10号	
営繕費		式	0 1		0 205,999	1			

# 設計内訳書

工事名	令和6年度島田洞砂防堰堤工事 ( 1 回変更) (個別合意)					事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
快適ﾄｲﾚ			0		0			内-11号	
		式	1		205,999	1	205,999		
現場環境改善費 (率計上)			1		516,498				
		式	1		526,124	1	9,626		
共通仮設費 (率計上)			1		4,374,186				
		式	1		4,570,218	1	196,032		
純工事費			1		49,943,974				
		式	1		62,749,941	1	12,805,967		
現場管理費			1		16,177,777				
		式	1		17,883,140	1	1,705,363		
工事原価			1		66,121,751				
		式	1		80,633,081	1	14,511,330		
一般管理費等			1		11,878,249				
		式	1		12,946,919	1	1,068,670		
業務委託料 (設計)			0		0				
		式	1		200,000	1	200,000		
工事価格			1		78,000,000				
		式	1		93,780,000	1	15,780,000		
消費税相当額			1		7,800,000				
		式	1		9,378,000	1	1,578,000		
工事費計			1		85,800,000				
		式	1		103,158,000	1	17,358,000		

# 一式当たり内訳書

補強盛土材料費

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼製枠	H600×W1200		0	0	0			
		組	298	12,500	3,725,000	298	3,725,000	
補強拘束ネット付植生シート			0	0	0			
		m	350	1,350	472,500	350	472,500	
層厚管理材			0	0	0			
		m <sup>2</sup>	350	320	112,000	350	112,000	
ジオテキスタイル	樹脂系 製品基準強度34kN/m		0	0	0			
		m <sup>2</sup>	288	1,280	368,640	288	368,640	
ジオテキスタイル	樹脂系 製品基準強度47kN/m		0	0	0			
		m <sup>2</sup>	288	1,380	397,440	288	397,440	
ジオテキスタイル	樹脂系 製品基準強度76kN/m		0	0	0			
		m <sup>2</sup>	360	1,760	633,600	360	633,600	
ジオテキスタイル	壁面強化材		0	0	0			
		m <sup>2</sup>	216	1,250	270,000	216	270,000	
水平排水材	平面排水材 不織布系 幅300mm		0	0	0			
		m	250	395	98,750	250	98,750	
合 計					0			
					6,077,930		6,077,930	
変更積算金額					0			
					5,911,424		5,911,424	円/式

# 一式当たり内訳書

地下排水材料費

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
高密度ポリエチレン管	φ150 シングル 240° 有孔管		0	0	0			
		m	12	1,540	18,480	12	18,480	
高密度ポリエチレン管	φ150 シングル 360° 有孔管		0	0	0			
		m	24	1,540	36,960	24	36,960	
高密度ポリエチレン管継手	チース φ150 シングル		0	0	0			
		個	3	10,200	30,600	3	30,600	
平面排水材	多連排水材 φ30×3本 半面透水ヒレ付		0	0	0			
		m	50	1,280	64,000	50	64,000	
合 計					0			
					150,040		150,040	
変更積算金額					0			
					145,929		145,929	円/式



# 一式当たり内訳書

木根等処分費

第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
伐採、集積・積込			0		0			WYB00003
		式	1		936,900	1	936,900	単一 123号
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 41.3km以下 全ての費用		0	0	0			CB227010
		m <sup>3</sup>	53.7	4,837	259,746	53.7	259,746	
準備費(処分費用積上げ分)	380千円		0		0			WB010170
		式	1		380,000	1	380,000	単一 124号
合 計					0			
					1,576,646		1,576,646	
変更積算金額					0			
					1,576,646		1,576,646	円/式





# 一式当たり内訳書

施工調査費

第 7号内訳書

単価使用年月	2024. 10
歩掛使用年月	2024. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工状況モニタリング調査	土工(砂防) 技術員0.5人		0		0			WYB00024
		式	1		16,800	1	16,800	単一 126号
施工状況モニタリング調査	吸出し防止材設置工 技術員0.5人		0		0			WYB00020
		式	1		16,800	1	16,800	単一 127号
施工状況モニタリング調査	かご工 技術員0.5人		0		0			WYB00018
		式	1		16,800	1	16,800	単一 128号
合 計					0			
					50,400		50,400	
変更積算金額					0			
					50,400		50,400	円/式









# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	掘削(砂防)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	292.8
						1		292.8
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
掘削(砂防)		土砂 3,000m3以上 無し			1	301.1	301.1	CB330040
			m3	1	301.1	301.1	301.1	
計							301.1	
単価							301.1	円/m3
							301.1	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	502.1
						1		502.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬(砂防)		標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 0.5km以下			1	516.2	516.2	CB330030
			m3	1	516.2	516.2	516.2	
計							516.2	
単価							516.2	円/m3
							516.2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下	m3	1	2,928	2,928	CB210110	
計						0		
						2,928		
単価						0		
						2,928	円/m3	
変更積算単価								
						2,848	円/m3	

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		908.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下	m3	1	934.4	934.4	CB210110	
計						0		
						934.4		
単価						0		
						934.4	円/m3	
変更積算単価								
						908.8	円/m3	

# 1次単価表

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	盛土	締固め無し	単位	m3	数量	0	単価	0
						120		223.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)(砂防)		標準土砂		0	0	0	CB330010	
			m3	100	275.9	27,590		
	計					0		
						27,590		
	単価					0		
						230	円/m3	
変更積算単価						223.7	円/m3	

							単価使用年月	2024.04
							歩掛使用年月	2024.04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		450.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		0	0	0	CB220010	
			m2	1	463.1	463.1		
	計					0		
						463.1		
	単価					0		
						463.1	円/m2	
変更積算単価						450.5	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 11
歩掛使用年月	2024. 11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	残土等処分		単位	m3	数量	0	単価	0
						100		2,451
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (m3)					0	0	0	WB020051
				m3	120	2,100	252,000	単- 94号
計							0	
							252,000	
単価							0	
							2,520	円/m3
変更積算単価							2,451	円/m3

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	掘削	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	1	単価	1,261
						1		1,261
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
掘削		土砂 片切掘削			1	1,297	1,297	CB210100
				m3	1	1,297	1,297	
計							1,297	
							1,297	
単価							1,297	
							1,297	円/m3

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	234.4
						1		234.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満		1	241	241	CB210100	
			m3	1	241	241		
計						241		
単価						241	円/m3	
						241		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	393.4
						1		393.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下		1	404.5	404.5	CB210110	
			m3	1	404.5	404.5		
計						404.5		
単価						404.5	円/m3	
						404.5		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		907.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下		0	0	0	CB210110	
			m3	1	933.5	933.5		
計						0		
						933.5		
単価						0		
						933.5	円/m3	
変更積算単価						907.9	円/m3	

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下		0	0	0	CB210110	
			m3	1	2,928	2,928		
計						0		
						2,928		
単価						0		
						2,928	円/m3	
変更積算単価						2,848	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	積込(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	244
						1		244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		1	250.9	250.9	CB210020	
			m3	1	250.9	250.9		
計						250.9		
単価						250.9		
						250.9	円/m3	

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	盛土	締固め無し	単位	m3	数量	0	単価	0
						120		203.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		0	0	0	CB210020	
			m3	100	251.2	25,120		
計						0		
単価						25,120		
						0		
変更積算単価						209.4	円/m3	
						203.6	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	6,371
						1		6,371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満		1	6,550	6,550	CB210510	
			m3	1	6,550	6,550		
計						6,550		
単価						6,550	円/m3	
						6,550		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	866.1
						1		866.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満		1	890.5	890.5	CB210510	
			m3	1	890.5	890.5		
計						890.5		
単価						890.5	円/m3	
						890.5		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-17号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	241.7
						1		241.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上 20,000m3未満 無し		1	248.5	248.5	CB210510	
			m3	1	248.5	248.5		
計						248.5		
単価						248.5	円/m3	
						248.5		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-18号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	393.4
						1		393.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下		1	404.5	404.5	CB210110	
			m3	1	404.5	404.5		
計						404.5		
単価						404.5	円/m3	
						404.5		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	積込(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	244
						1		244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		1	250.9	250.9	CB210020	
			m3	1	250.9	250.9		
計						250.9		
単価						250.9	円/m3	
						250.9		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	法面整形(切土部)		単位	m2	数量	1	単価	904.5
						1		904.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	929.9	929.9	CB220010	
			m2	1	929.9	929.9		
計						929.9		
単価						929.9	円/m2	
						929.9		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	法面整形(盛土部)	法面締め無	単位	m2	数量	1	単価	450.4
						1		450.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	463.1	463.1	CB220010	
			m 2	1	463.1	463.1		
計						463.1		
単価						463.1	円/m2	
						463.1		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	植生基材吹付	t=5cm 管理用道路	単位	m2	数量	1	単価	5,724
						1		5,724
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械播種施工による植生工		植生基材吹付工 5cm 1000m2以上(標準) 無 無 無		1	5,885	5,885	WB810830	
			m 2	1	5,885	5,885	単一 95号	
計						5,885		
単価						5,885	円/m2	
						5,885		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	植生シート	植生シート工(標準品) 1000m2以上	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		966.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生シート工(標準品) 1000m2以上(標準)		0	0	0	WB810870	
		無	m 2	1	994	994	単- 96号	
計						0		
						994		
単価						0		
						994	円/m2	
変更積算単価								
						966.9	円/m2	

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	植生マット	植生マット工 1000m2以上	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		2,609
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生マット工 1000m2以上(標準) 無		0	0	0	WB810870	
			m 2	1	2,682	2,682	単- 97号	
計						0		
						2,682		
単価						0		
						2,682	円/m2	
変更積算単価								
						2,609	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	土のう工	仕拵・積立 植生土のう(種無し)	単位	袋	数量	0	単価	0
						1		1,047
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土のう工		仕拵・積立 植生土のう(種無し)		0	0	0	WYB00014	
			袋	1	1,076	1,076	単- 98号	
計						0		
						1,076		
単価						0		
						1,076	円/袋	
変更積算単価								
						1,047	円/袋	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-26号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	251.6
						1		251.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し		1	258.7	258.7	CB210030	
			m 3	1	258.7	258.7		
計						258.7		
						258.7		
単価						258.7		
						258.7	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	1,987
						1		1,987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満		1	2,043	2,043	CB210410	
			m 3	1	2,043	2,043		
計						2,043		
単価						2,043	円/m3	
						2,043		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	480
						1		480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				1	493.5	493.5	CB210080	
			m 2	1	493.5	493.5		
計						493.5		
単価						493.5	円/m2	
						493.5		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-29号	積込(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	244
						1		244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		1	250.9	250.9	CB210020	
			m3	1	250.9	250.9		
計						250.9		
単価						250.9	円/m3	
						250.9		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-30号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	393.4
						1		393.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下		1	404.5	404.5	CB210110	
			m3	1	404.5	404.5		
計						404.5		
単価						404.5	円/m3	
						404.5		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 4.0km以下	m3	1	933.5	933.5		907.9
	計					0		
	単価					933.5	円/m3	
	変更積算単価					907.9	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛使用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	ジオテキスタイル壁面材組立・設置	H600×W1200 植生ネット・層厚管理材含む	単位	m2	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ジオテキスタイル壁面材組立・設置			0	0	0	CB222240		
		m 2	1	1,837	1,837			
ジオテキスタイル壁面材 (材料費)	1.39個/m2		0	0	0	CB222241		
		m 2	1	20,170	20,170			
計					0			
					22,007			
単価					0			
					22,010	円/m2		
変更積算単価								
					21,410	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛使用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	ジオテキスタイル敷設	樹脂系 製品基準強度34kN/m	単位	m2	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ジオテキスタイル敷設			0	0	0	CB222260		
		m 2	100	279.5	27,950			
ジオテキスタイル (材料費)			0	0	0	CB222250		
		m 2	103	1,280	131,840			
計					0			
					159,790			
単価					0			
					1,598	円/m2		
変更積算単価								
					1,555	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛使用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-34号	ジオテキスタイル敷設	樹脂系 製品基準強度47kN/m	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ジオテキスタイル敷設			0	0	0		CB222260
			m2	100	279.5	27,950		
	ジオテキスタイル (材料費)			0	0	0		CB222250
			m2	103	1,380	142,140		
	計					0		
						170,090		
	単価					0		
						1,701		円/m2
	変更積算単価							
						1,655		円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛使用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	ジオテキスタイル敷設	樹脂系 製品基準強度57kN/m	単位	m2	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ジオテキスタイル敷設			0	0	0	CB222260		
		m 2	100	279.5	27,950			
ジオテキスタイル (材料費)			0	0	0	CB222250		
		m 2	103	1,470	151,410			
計					0			
					179,360			
単価					0			
					1,794	円/m2		
変更積算単価								
					1,745	円/m2		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛使用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	ジオテキスタイル敷設	樹脂系 製品基準強度76kN/m	単位	m2	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ジオテキスタイル敷設			0	0	0		CB222260
			m 2	100	279.5	27,950		
	ジオテキスタイル (材料費)			0	0	0		CB222250
			m 2	103	1,760	181,280		
	計					0		
						209,230		
	単価					0		
						2,093		円/m2
	変更積算単価							
						2,035		円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛使用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	ジオテキスタイル敷設	壁面強化材	単位	m2	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ジオテキスタイル敷設			0	0	0	CB222260		
		m2	100	279.5	27,950			
ジオテキスタイル (材料費)			0	0	0	CB222250		
		m2	103	1,250	128,750			
計					0			
					156,700			
単価					0			
					1,567	円/m2		
変更積算単価								
					1,525	円/m2		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-38号	水平排水材		単位	m	数量	0	単価	0
						1		384.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
水平排水材		平面排水材 不織布系 幅300mm			0	0	0	
			m	1	395		395	
計							0	
							395	
単価							0	
							395	円/m
変更積算単価							384.2	円/m

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-39号	まき出し・敷均し、締固め		単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1,118
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
まき出し・敷均し、締固め					0	0	0	CB222270
			m 3	1	1,149		1,149	
計							0	
							1,149	
単価							0	
							1,149	円/m3
変更積算単価							1,118	円/m3

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-40号	土のう工	仕拵・積立 植生土のう(種無し)	単位	袋	数量	0	単価	0
						1		1,047
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土のう工		仕拵・積立 植生土のう(種無し)		0	0	0	WYB00017	
			袋	1	1,076	1,076	単- 98号	
計						0		
						1,076		
単価						0		
						1,076	円/袋	
変更積算単価								
						1,047	円/袋	

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-41号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		908.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 4.0km以下		0	0	0	CB210110	
			m3	1	934.4	934.4		
計						0		
						934.4		
単価						0		
						934.4	円/m3	
変更積算単価								
						908.9	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-42号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,848
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 22.5km以下	m3	1	2,928	2,928	CB210110	
計						0		
						2,928		
単価						0		
						2,928	円/m3	
変更積算単価						2,848	円/m3	

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-43号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		244.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	251.2	251.2	CB210020	
計						0		
						251.2		
単価						0		
						251.2	円/m3	
変更積算単価						244.4	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-44号	砂防ソイルメント(粒径処理)	60を超え80%以下	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1,896
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
粒径処理		60を超え80以下		0	0	0	CB332610	
			m3	1	1,949	1,949		
計						0		
						1,949		
単価						0		
						1,949	円/m3	
変更積算単価								
						1,896	円/m3	

						単価使用年月	2024.11	
						歩掛使用年月	2024.11	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-45号	砂防ソイルメント(攪拌混合)		単位	m3	数量	0	単価	0
						1		2,965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
攪拌混合		9.5t/100m3を超え10.4t/100m3以下		0	0	0	CB332620	
			m3	1	3,048	3,048		
計						0		
						3,048		
単価						0		
						3,048	円/m3	
変更積算単価								
						2,965	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	現場発生産品運搬	単位	t	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ハブ-ストラック4～4.5t級、吊能力2.9t 無し 28.0km以下	t	0	0	0	0	CB010410
			t	1	14,870	14,870	14,870	
	現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ハブ-ストラック4～4.5t級、吊能力2.9t	t	0	0	0	0	CB010420
			t	1	10,320	10,320	10,320	
	計						0	
							25,190	
	単価						0	
							25,190	円/t
	変更積算単価						24,500	円/t

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-47号	基盤排水	C-40	単位	m3	数量	100	単価	7,186
						100		7,186
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
まき出し・敷均し, 締固め				100	1,148	114,800	CB222270	
			m 3	100	1,148	114,800		
クラッシャーラン		C-40		120	5,200	624,000		
			m 3	120	5,200	624,000		
計						738,800		
						738,800		
単価						7,388		
						7,388	円/m3	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-48号	吸出防止材	長繊維ポリエステル不織布 厚1.0mm(175N/5cm)	単位	m2	数量	1	単価	520
						1		520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置				1	534.6	534.6	CB224720	
			m 2	1	534.6	534.6		
計						534.6		
						534.6		
単価						534.6		
						534.6	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-49号	横断排水	高密度ポリエチレン管 φ150 120° 有孔管	単位	m	数量	1	単価	1,723
						1		1,723
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 50~150mm 要 全ての費用		1	1,772	1,772	CB222770	
			m	1	1,772	1,772		
計						1,772		
単価						1,772		
						1,772	円/m	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-50号	横断排水	高密度ポリエチレン管 φ150 240° 有孔管	単位	m	数量	0	単価	0
						1		1,723
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管及び網状管 50~150mm 要 全ての費用		0	0	0	CB222770	
			m	1	1,772	1,772		
計						0		
単価						1,772		
						0		
						1,772	円/m	
変更積算単価						1,723	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	縦断排水	高密度ポリエチレン管 φ150 360° 有孔管	単位	m	数量	1	単価	1,723
						1		1,723
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	暗渠排水管	据付 波状管及び網状管 50~150mm 要 全ての費用		1	1,772	1,772	CB222770	
			m	1	1,772	1,772		
	計					1,772		
						1,772		
	単価					1,772	円/m	
						1,772		

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-52号	継手材料費	φ150 チース	単位	個	数量	0	単価	0
						1		9,921
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高密度ポリエチレン管継手	チース φ150 シングル		0	0	0		
			個	1	10,200	10,200		
	計					0		
						10,200		
	単価					0		
						10,200	円/個	
	変更積算単価					9,921	円/個	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-53号	縦暗渠排水	多連排水材φ30×3本	単位	m	数量	0	単価	0
						1		1,414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多連排水材設置工		多連排水材φ30×3本 半面透水レ付		0	0	0	WYB00012	
			m	1	1,453	1,453	単-99号	
計						0		
						1,453		
単価						0		
						1,453	円/m	
変更積算単価								
						1,414	円/m	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-54号	フィルター材	C-40	単位	m <sup>3</sup>	数量	1	単価	10,349
						1		10,349
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フィルター材		クラッシュラン C-40 全ての費用		1	10,640	10,640	CB222780	
			m <sup>3</sup>	1	10,640	10,640		
計						10,640		
						10,640		
単価						10,640		
						10,640	円/m <sup>3</sup>	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-55号	吸出防止材	t=20mm	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価	1,350
						1		1,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置				1	1,388	1,388	CB224720	
			m <sup>2</sup>	1	1,388	1,388		
	計					1,388		
	単価					1,388	円/m <sup>2</sup>	
						1,388		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-56号	プラスチックU型側溝	PU-B300-L2000	単位	m	数量	1	単価	8,399
						1		8,399
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.4m3/10m		1	8,635	8,635	WB821410	
			m	1	8,635	8,635	単-100号	
	計					8,635		
	単価					8,635	円/m	
						8,635		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	プレキャストU型側溝	PUT-B400-L2000	単位	m	数量	1	単価	11,973
						1		11,973
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クワッチャラン 40~0 0.5m3/10m		1	12,310	12,310	WB821410	
			m	1	12,310	12,310	単- 101号	
	計					12,310		
	単価					12,310		
						12,310	円/m	

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	側溝蓋	CT-400 L=500	単位	枚	数量	1	単価	3,036
						1		3,036
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し		1	3,122	3,122	WB821430	
			枚	1	3,122	3,122	単- 102号	
	計					3,122		
	単価					3,122		
						3,122	円/枚	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-59号	ヒューム管(B形管)	HP2-R2-D600	単位	m	数量	1	単価	45,794
						1		45,794
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒューム管 (B形管)		据付 600mm 180° 巻き 有り 外圧管2種 各種 全ての費用		1	47,080	47,080	CB222860	
			m	1	47,080	47,080		
計						47,080		
単価						47,080	円/m	
						47,080		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-60号	現場打ち集水桝	MD種 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	167,010
						1		167,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝 (本体)		各種 1.15m3を超え1.22m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)		1	163,600	163,600	CB222950	
			箇所	1	163,600	163,600		
足掛金物		φ19 幅30cm 樹脂被覆製		3	2,700	8,100		
			個	3	2,700	8,100		
計						171,700		
単価						171,700		
						171,700	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一61号	接続柵	21-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	173,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物		2	40,510	81,020	CB240010
		パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	2	40,510	81,020	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物		9.4	10,340	97,196	CB240210
			m 2	9.4	10,340	97,196	
計						178,216	
単価						178,300	
						178,300	円/箇所

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛使用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	現場打水路	21-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリート	無筋・鉄筋構造物 パッキン(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m <sup>3</sup>	0.3	40,510	12,153		CB240010
	型枠	一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m <sup>2</sup>	2.1	10,340	21,714		CB240210
	計					0		
	単価					33,867		
	変更積算単価					0	33,870	円/箇所
						32,950		円/箇所

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-63号	ふとんかご	φ4.0 15×50×120cm 中詰材:流用材	単位	m	数量	10	単価	11,837
						10		11,837
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ふとんかご		設置 階段式 高さ50cm×幅120cm		10	12,170	121,700	CB225030	
			m	10	12,170	121,700		
計						121,700		
単価						12,170		
						12,170	円/m	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-64号	かごマット	スロープ型 t=500 中詰材:流用材	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価	11,604
						1		11,604
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
かごマット設置 (スロープ型)		t=50cm 亜鉛アルミメッキ 栗石 各種 全ての費用		1	11,930	11,930	CB322210	
			m <sup>2</sup>	1	11,930	11,930		
計						11,930		
単価						11,930		
						11,930	円/m <sup>2</sup>	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-65号	かごマット	多段積型 A型-a 中詰材:流用材	単位	m2	数量	1	単価	24,609
						1		24,609
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
かごマット設置		多段積型 A型-a 中詰材:流用材		1	25,300	25,300	WYB00006	
			m 2	1	25,300	25,300	単- 103号	
	計					25,300		
	単価					25,300		
						25,300	円/m2	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-66号	かごマット	多段積型 A型-b 中詰材:流用材	単位	m2	数量	1	単価	21,107
						1		21,107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
かごマット設置		多段積型 A型-b 中詰材:流用材		1	21,700	21,700	WYB000010	
			m 2	1	21,700	21,700	単- 104号	
	計					21,700		
	単価					21,700		
						21,700	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-67号	吸出防止材	河川護岸用吸出し防止シート 10mm以上1.0tf/m以上	単位	m2	数量	1	単価	993
						1		993
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置				1	1,021	1,021	CB224720	
			m2	1	1,021	1,021		
計						1,021		
単価						1,021	円/m2	
						1,021		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-68号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	393.4
						1		393.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下		1	404.5	404.5	CB210110	
			m3	1	404.5	404.5		
計						404.5		
単価						404.5	円/m3	
						404.5		

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-69号	積込(ルーズ)	岩塊・玉石	単位	m3	数量	1	単価	290.8
						1		290.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルーズ)		岩塊・玉石 土量50,000m3未満		1	299	299	CB210020	
			m3	1	299	299		
	計					299		
	単価					299	円/m3	
						299		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-70号	中詰材	割栗石 150~200mm	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		5,642
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
割栗石		150-200mm		0	0	0		
			m3	1	5,800	5,800		
	計					0		
	単価					5,800	円/m3	
	変更積算単価					5,642	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-71号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量	1	単価	1,163
						1		1,163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クッション		1	1,196	1,196	CB410030	
		RC-40 全ての費用	m2	1	1,196	1,196		
計						1,196		
単価						1,196	円/m2	
						1,196		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-72号	コンクリート舗装	18-8-40BB W/C≤60% t=150mm	単位	m2	数量	100	単価	5,240
						100		5,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 60m以下 全ての費用	m3	15	31,960	479,400	CB240010	
鉄筋金網		SD295 D6×150×150	m2	99	600	59,400		
計						538,800		
単価						5,388	円/m2	
						5,388		

# 1 次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-73号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量	1	単価	10,057
						1		10,057
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物		1	10,340	10,340	CB240210	
			m 2	1	10,340	10,340		
	計					10,340		
	単価					10,340	円/m2	
						10,340		

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-74号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	3,907
						1		3,907
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10		1	4,017	4,017	CB224710	
			m 2	1	4,017	4,017		
	計					4,017		
	単価					4,017	円/m2	
						4,017		



# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-76号	ガードレール	Gr-C-4E 標準4色	単位	m	数量	0	単価	0
					1			9,692
名称	規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）	土中建込 Gr-C-4E 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無			0	0	0	WB810540	
			m	1	1,515	1,515	単-106号	
標準型路側用ガードレール	Gr-C-4E 標準4色			0	0	0		
			m	1	8,450	8,450		
計						0		
						9,965		
単価						0		
						9,965	円/m	
変更積算単価								
						9,692	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-77号	視線誘導標	両面反射 反射体φ100以下 防護柵取付 10本以上30本未満	単位	本	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路付属物設置工(視線誘導標設置)	防護柵取付 手間+材料費 両面 反射体径φ100以下 ホル式 標準 10本以上30本未満 無 無			0	0	0		WB812310
			本		1	4,218	4,218		単- 107号
	計						0		
							4,218		
	単価						0		
							4,218		円/本
	変更積算単価								
							4,103		円/本

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛使用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一78号	進入防止柵	φ60.5×W1500×H800	単位	基	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護柵（横断・転落防止柵）設置工	コンクリート建込 門型 1.5m 100m未満 無		0	0	0		WB810760
			m	1.5	2,710	4,065		単一 108号
	防護柵根巻基礎	設置 10以上50kg/個以下		0	0	0		WYB00004
			個	2	554.3	1,108.6		単一 109号
	防護柵材料費	φ60.5×W1500×H800		0	0	0		
			基	1	40,500	40,500		
	基礎ブロック材料費	250×250×250		0	0	0		
			個	2	1,560	3,120		
	計					0		
						48,793.6		
	単価					0		
						48,800		円/基
	変更積算単価							
						47,460		円/基

# 1次単価表

単価使用年月	2024.11
歩掛使用年月	2024.11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一79号	擬木階段	幅1000	単位	m	数量	0	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	擬木階段設置費	幅1000		0	0	0	WYB00005
			m	1	6,170	6,170	単一 110号
	擬木階段材料費	幅1000		0	0	0	WYB00008
			m	1	42,860	42,860	単一 111号
	計					0	
						49,030	
	単価					0	
						49,030	円/m
	変更積算単価						
						47,690	円/m

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-80号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	8,464
						1		8,464
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		1	8,702	8,702	WB824010	
			m3	1	8,702	8,702	単- 112号	
	計					8,702		
	単価					8,702		
						8,702	円/m3	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-81号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		17,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		0	0	0	WB824010	
			m3	1	17,570	17,570	単- 113号	
	計					0		
	単価					17,570		
						0		
	変更積算単価					17,090	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-82号	既設大型土のう撤去		単位	袋	数量	1	単価	762.9
						1		762.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
大型土のう工		撤去 6m以下			1	784.4	784.4	WB252730
			袋	1	784.4	784.4	784.4	単- 114号
計							784.4	
単価							784.4	
							784.4	円/袋

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-83号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,571
						1		2,571
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 18.5km以下 全ての費用			1	2,644	2,644	CB227010
			m 3	1	2,644	2,644	2,644	
計							2,644	
単価							2,644	
							2,644	円/m3

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-84号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,172
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 18.5km以下 全ての費用		0	0	0	CB227010	
			m3	1	3,262	3,262		
計						0		
						3,262		
単価						0		
						3,262	円/m3	
変更積算単価								
						3,172	円/m3	

						単価使用年月	2024.04	
						歩掛使用年月	2024.04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-85号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	5,710
						1		5,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				2.35	2,498	5,870.3	WB020052	
			t	2.35	2,498	5,870.3	単-115号	
計						5,870.3		
						5,870.3		
単価						5,871		
						5,871	円/m3	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-87号	混合廃棄物運搬処分費	植生ネット	単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 49.4km以下 全ての費用	m3	0	0	0	CB227010	
	処分費 (m3)		m3	1	5,624	5,624		
			m3	0	0	0	WB020051	
			m3	1	23,000	23,000	単- 117号	
	計					0		
	単価					28,624		
	変更積算単価					0		
						28,630	円/m3	
						27,840	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-88号	廃プラ運搬処分費	単位	m3	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 41.3km以下 全ての費用	m3	0	0	0	CB227010	
処分費 (m3)		m3	1	4,837	4,837		
		m3	0	0	0	WB020051	
		m3	1	23,500	23,500	単- 118号	
計					0		
					28,337		
単価					0		
					28,340	円/m3	
変更積算単価					27,570	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-89号	現場発生産品運搬	単位	t	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	現場発生産品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ハーフストラック2t級、吊能力2.9t 無し 28.0km以下	t	0	0	0	CB010410
		t		1	14,020		14,020	
	現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ハーフストラック2t級、吊能力2.9t	t	0	0	0	CB010420
		t		1	9,725		9,725	
	計						0	
							23,745	
	単価						0	
							23,750	円/t
	変更積算単価						23,100	円/t

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-90号	ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 常時排水	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ポンプ設置・撤去			0	0	0	WB252320	
			箇所	2	93,550	187,100	単- 119号	
	ポンプ運転	0以上40(m3/h)未満 常時排水		0	0	0	WB252310	
			日	148	16,780	2,483,440	単- 120号	
	計					0		
						2,670,540		
	単価					0		
						18,050	円/日	
	変更積算単価							
						18,050	円/日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-91号	土のう		単位	袋	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	土のう工	仕拵・積立		0	0	0		WB252610
			袋	1	847.3	847.3		単- 121号
	計					0		
	単価					847.3		円/袋
	変更積算単価					847.3		円/袋

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-92号	地耐力試験費		単位	箇所	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平板載荷試験	50kN以内		0	0	0		
			箇所	1	181,000	181,000		195,600
	バック材(ｸﾛｰﾗ型) [標準型・超低騒音型] 損料	排ｶﾞｽ3次 山積0.8m3		0	0	0		
			日	1	14,600	14,600		
	計					0		
	単価					195,600	円/箇所	
	変更積算単価					195,600	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛使用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-93号	六価クロム溶出試験費		単位	検体	数量	1	7,100	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	六価クロム溶出試験	前処理費・溶出液作成料含む			1	7,300	7,300	
			検体		1	7,300	7,300	
	計						7,300	
	単価						7,300	
							7,300	円/検体